Porto, Luan Vitor, Maria Eduarda, João Vitor, Bruno Costa e Rondinelli  Junior.  

Autor: Gabriel da Silva Lourenço. 

-  PL  n2  033/2025  -1Ct'tk)t4  ---0-puoo-cuctA9pC --umcm-t TAA:c--Lactc— 
Assunto: Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial ao Orçamento Vigente no valor 

de R$ 2.875.239,00 (dois milhão, oitocentos e setenta e cinco mil, duzentos e trinta e nove 

reais) 

Autor: Executivo 

-  PL  n° 034/2025 — 2° Votação 	, •L 

Assunto: Dispõe sobre a criação do Mês de Conscientização sobre o transtorno do Espectro 

'Autista  (TEA),  no município de Eng° Paulo de Frontin 

Autor: Kaio Jose  Balthazar  Ferreira